
JKn (BoAoBoA x xaHann3aqxra) Cy6oTxqa
Vizmiivek 6s Csatorn626si Kommun6lis l(iizvellalat Szabadka

- --21tbo 
glnhd . rtg Luad ttaSit2 g/s . pt': 10033s4s6tet' lo21) 5177-1, . Fa. p24, 56-nai. @atl- up@vac@oavodsu B

BROJ: 45/20-15-2018
DAN^: U.N,2O,(

N-a osnovu alana 108. Zakona ojarnim naba\,kama (..S1. glasnik RS,,j tlana 42. slav I racla 14. Sraruta JKp..Vodovod i kanalizacjja:suboii;;,
kanalizacija" Subotica donosi:

br. 124/12, l4ll5, 681 5\
direktor JKP "Vodovod i

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE IREDNOST'I

y_G^gYO^l !E DODELJUJE - ponudadu ,,KOREKT COMPANY. D.O.O. Beograd, ponuda broj45/20-6-2018 od 23.08.201 8. godine.

Obrazloienje

Naruailac je dana 06.08.2018. godine doneo Odluku o pokretanju pojrupka iavne nabavke malevrednosli. br. 45/20-2018. za javnu nabar ku dobara: Crevo za komdirJ";;;;;i;
- Oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavke: - J4000000 Oprema i pomodni proizvodi za prevoz

-34900000 Ra/na oprema za preroz i rezervni delo\ i

)".,X.1,:: 
j:_*l: 

]:i!9;l!18. sodine ob.iavio ronkursnu dokumenraciju i poTiv z, podnosenje ponuda

:: I:Tjlii]"ln,n r"9urkr isvojo_j inlemel srranici. Talodeje poslao konkursnu dokumennciu i pozirza po.nosenJe ponuda na sledeie adrese: TIM_INVEST D.O.O. Beograd, VS pROUCOM O.O.O.Beograd i ,,KOREKT COMPANY..D.O.O. Beogad.

Do isteka roka za podnoienje ponuda na adresu narudioca prispeloje 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni ponuda isadinila lzvestaj o istom.
U.lzv€sraju o struanoj oceni ponuda br. 45120_14_2018 od 30.08.2018. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA



Predmetjavne nabavke Crevo za kombinovano vozilo
Redni brojlvni nabavG

15/20-2onPro..n;"n- u..6*il** nfr*G
650.000,00 djr)arm

Podaci iz plana nabarke Loji se
oonose na predmet nabavke ",rili"JM

Oznaka i naziv iz opsteg retnika
nabavki

J4ooooao O;rem;r po;;in h;izvoai;prevoz
- 34900000 Razna oprema za prevoz i rezervni

V.ednost ugouoEo lavto.j nabavci
{88.000,00 dinaraVrednosr ugovora o iavnoi

- 

(sa pDv_omt
585.60{t,00 dinara

2) Ukupan broj podnetih ponuda:2

I.

kin l,:j:,,"".* 3i:tiiiiplT:j,1"#t;:txii,i:".Hil:: ffj.:ff :iodnosu na tr)isno upor.dir; 
".;; ; ;;i1""::uuorcaJeno 

nislu cenu ier znacaino odslupa u
slladu sa ponudenim u,roui.r 

"' ' r/urtd sumnJu u moguanost izrrsenjajarne nabavke u

Na osnovu elana 92. Zl]ko
t 2qr.r 2.t.q r t s.oB/ t i t *"; .iiT::ff,,*" j:T:t^,i:S!l{[: #]itili,,,rillLlL.])*,!i7a deraljno obra,/rozenje po"nuder,r cene zavedeno pod brojem 45/20- rd_20 rE..
Dana 29.0g.201g. godine Donua
naru(roca obraztoTenje, tdl". i3t-^::lllYo 

HosE- Doo Brvenik je dosra\io komisiii
,u ,p.".nr ou f..a,l,; ffi :li:,llTJ_,i1,;"r,:1,::1;,";,, ukarkuriiari ;i'".r;;:: ;1,;

2. prilikom slruane ocene DrisDel

;xa*[%]*1frj;#"{rlii.:;j,i,?ffi ff :::f ffi x:lrttffi ',ra#iir:d:
i;:j,:;.i;",11l j,.jii:,ffi it ff ilii; :::lHffi ,.,!:.:iff;1,:.H.dli,;,1",tj.*

;Y.,ffiTH;",i'X'#iff:*:"T3, i:,,:r:8-20r8 konsratovanoie da sre 
.uz woju ponudunue overen peaalom. Detalj;im pr"gf.ao, vu,s. io;rii

Naziv/ime ponualaaa

Biagovremene ponude
Neblagovremene ponude

..KOREKt co\4PANr- o.o.o. r*fr
,, PRIMA HOSE" D.O.O. Brvenik



komisija narueiocaje utvrdila da ste sve ostale obrasce koje ste dostavili uz vasu ponudu petatirali teje u dilemi da li se radi o tehniakoj gresci?

Obzirom daje Konkursnom dokumentacijom na poslednjoj strani modela Ugovora navedeno sledeie:

(NAPOMENA: 
Model ugovora, ponudat popunjava u skladu sa ponudom, overava peaatom i

potpisom, aime potvrduje da prihvata elemente modela Ugovora.,'

Dorrebno ie da se iziasnite:
a) Da li ste u svemu saglasni sa modelom Ugovom i da Ii prihvatate sve elemente istog? Takode

navedite razlog zbog kojeg ste izostavili overu peaata?

U obrascu broj 8. Tehnieka specifikacija Narudirac je definisao tehnicke karakteristike za svaku
poziciju dobam, te je u okviru dodatnih uslova definisana obaveza da ponutlad dostavi kao dokaz da
nudi dobro prema zahtevima iz tehniake specifikacije: katalog, brosuru, tehniaki list, uputstvo
proizvoilala ili neki drugi proizvodadki dokument iz koga se n-edvosmisleno vidi da su ponudena
dobra usaglasena sa svim zahtevima iz tehnidke specifika;ije (oznaditi delove kataloga, brosure... na
kojima se vide definisane tehniake karakteristike ponudenih dobara),

b) U katalogu koji ste dostavili uz VaSu ponudu nije definisan kakavje zastitni sloj kod Creva za
isoki priti

da nam

c) U katalogu koji ste dostavili uz VaSu ponudu nije definisan Vakum i Radijus savijanja za PVC
crevo usisno-potisno. Ia mol mdo

razl

i

osnovu koj ih dokazuiete isto.,,

Ponudaa ,, PRIMA HOSE D.O.O. Brvenik je dana 29.08.2018. godine dostavio objasnjenje u
kojem je naveo daje:

a) Napmvio tehnicku gresku te nisu pedatom overili model ugovora i da potvrduje da prihvata sve
elemente date u modelu ugovora.

b) creva za visoki pritisak za odguzenje i ispimnje kanalizacione mreze imaju na sebi zastitni sloj
otporan na habanje i otisak tekstilne trake za povijanje.

c) Dostavioje dopunjen izvod iz kataloga pVC.

3) Prilikom strudne ocene prispelih ponuda za predmetnujavnu nabavku komisija narudiocaje utvrdila
da su.joj potrebna dodatna objalnjenja ponude ponu.taaa ,,KOREKT COI\4PANY,, D.O.O. Beograd,
kojaiejoj pomodi pri pregledu, vrednovanju i uporedivanju ponuda, te mu je dana 2g.08.201g. g;in;
uputila Zahtev za dodatnim objasnjenjem, zavedeno pod brojem 45D0-l l_2b1g sledeie sadrzine:

-Uz VaSu ponudu dostavili ste popunjen Obrazac strukture cene sa uputstvom kako da se popuni
(Obrazac broj f. iz konkursne dokumentacije ) u kojem ste upisali sledede podatke:



Creva za kombinovano vozilo
JED. CI]NACrevo za r isokipritisak za odgusenj--piranje

Kanalrzacione mre2e
PVC crevo usisn6lioiiGo-

Spojnica za usisno-potisno crevo
36.000,00

.17,000,00

2. T]KLP\A CI'NA BEZ PDV-A

3. SI'OPA PI)\i-n 20,1,

ll](?M.r (rrrupNA cE\A + rzNos pf,rv-a)

Iz Vaseg prilozenog Obrazca strukture cen€ se vi<li da ste kod pozicije l. Crevo za visoki pritisak zaodgusenje i ispimnje kanarizacione mreze upisari i"rr irno" roioo-op'o aui,i z"a'ieoinianu cenu bezPDV-a i ukupnu cenu bez pDv-a. (umesto zaj.airtt", 
""r, :.:lsiiriijr",Jilr'iJu* I

Obzirom^da je Vasa ukupna ponudena cena od 4gg.000.00 dinara bez pDV_a. upisana u Obrascuponude. obrascu srrukrure cene i Modetu Ugouoo. ,ut r.ru.o JJi! i,,]*ri""'i 
"L#t"r;,",l) Iz kojes raztosa ste za stavku t. crio za vi,"ki prii.;a;;;;;;;j"" i iJoiun;. runuri_"ion"

mreZe upisali istu jedinidnu cenu bez pDV_a i ukupnu cenu bei pDi_aZ '
2) Takode je potrebno da navedete koliko iznosi .ledinidna 

""nu 
U", pOV-u, a koliko ukupnacena bez pDV-a, za stavku l. Crevo za visoki piitisut za odgrsenl. i ispiln;e kanalizacione

mreLe?,,

Ponudac ..KOREKT COMpANy ie dana 28.08.2018. godine dostavio objasnjenje u kojem jenaveo da se u obrascu srrukrure cene za sravku r. prkr"i gi.sr,","l. isri"irzi'Js aur ru.ledinicnucenu i ukupnu cenu.
Istaje trebalo da glasi:
Jediniana cena - 3.375,00 RSD bez pDV-a
Ukupna cena - 405.000,00 RSD bez pDV_a

Pri aemu ukLrpna ponudena cena osEie 488.000,00 RsD bez pDv-a. odnosno 5g5.600,00 RSD sauraiunatim PDV-om-

3) Nazivi, odnosno imena ponudaaa tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanjei

Ponuda ponualata .,PRIMA HOSE. D.O.O. Brvenik zavedena pod brojem 45/20_7-20t8, se odbiia kao neodgovaraj u6a je r ne isp*J"";;";;r;;; i"t isane u tehnidkojspecifikaciji za predmetnu javnu nasirtu. poori"riirnoJ, iiz-.000J0 oirn.n.
- Ponuda je neodgovarajuia jer. ponudeni zastiini sroj kod pozicije r. iz rehnicke,'pecifikacije 

.9reve_za_l$[ipritisat za odeussnie i isoiianie kaiali;tne ne odgovaratrazenoj specifi kaciji iz konkursne dokumenlaciie.
Narulilac ie zahtevao:

. Zastitni sloj: SBRAR guma, gtatka



Iz dostavuenog kataloga se vidida ponudaa nudi- Zastitnisloj: Obloga GumaNR/BR
Iz dostavljenog obrazlozenja od dana 29.0g.201g. godine ponudaa nije odgovorio niti
dokumentovao od kakve gumeje ZaStitni sloj? Tehnidkom specifikacijoi.le zahtevan.le
Zastitni sloj: SBR,NR guma, od glarke gume.

Ponuda je neod-govamju(ajer ponudeni Temperaturni opseg lod po,/iciie 2. iz
rehniike specifikacije pVC crevo ustsno-ootisno * 

"ag."u; r ruz!""j-rp.. iiiu.1 i i,konkursne dokumentacije.

NaruCilac ie rrhievro
Temperatumi opseg: -25.C do +65.C
Iz dostavljenog kataloga se vidi da ponudad nudi - Temperatumi opseg: _5oC / +65.C

Uz dodatno obrazlozenje od dana 29.08.2018. godine ponudae je dostavio dopunjen izvod
iz kataloga PVC creva iz kojeg se vidi daje Vakum _ 0,g bara, a u tehniekoj specifikacli
je narudiiac definisao Vakumi 0,9 bara.

Na osnovu svega gore navedenog se vididaje ponuda ponuiraaa ,,pRIMA HOSE" D.O.O.
Brvenik neodgovamju6ajer ne ispunjava sve zahteve definisane u tehniakoj specifikaciji
za predmetnu javnu nabavku.

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude ie:
U skladu sa clanom 85. stav l. taaka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbornajpovoljnije ponude je najniZa ponual€na cena.

listtt

I
l'oouditi Ponuden iTnos hcz PI)\,,tt

,,KORUKT CO\tPANY,. D.O.O. Beograd {88.000.00 dinara

6. Naziv, odnosno ime ponudada aija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je po5le struane ocene ponuda konslalo\ala da je ponuda ponudaca ,,KOREKTCOMPANY. D.O.O. Beograd. zaredena pod rednim brolem 'iS6b_jiOri 
"j o*a 2j.08.2018.godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove izahteve p.opl.un. Zutonor'o iJvnlm nabavkama ikonlursnom dokumenlacijom. ipredlaie naruclocu - direiroru predur"C, 

"i.";i"i
Naruailacje prihvatio predlog komisije zajavne nabavke idoneo Odluku o dodeli ugovora kojom jeugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara _ Crevo za kombinovano voziio,"aoJe5e, ponraaiu
,,KOREKT CoMpANy" D.o.o. Beograd, ponuda broj 45 /20-6_2018 ;i ::.6t)o r r. gooir".

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: protiv ove odluke ponutlad moze, preko narudioca,podneti zahrev za zatlilu pra!a Republi(koj Lomi5iji za zaslitu pr^l , poriri.i." ju!nih nabav[i urokuod peldana od dana objavljlranja odluke naportalujarnih iabavki." -'- -

DIREKT\OR
hlo,,, 4>-


